Sr Questions Answers Choice

IR La
Jisedis
O JeSs

osielle

1 sl s oS £ 5 e &S Hsd o gl

2 )50A
s
=5
BI3Y

2 o dg O se =

3 U oy S ol Gig gz s o

6o A s O s
(SR FINCITN
a8 W & s

4 St e 23 85 08 sl gl G e 0 S duals b e,

Glad
LGS

. cﬂ.ﬁ 63 a2k
L seld

5 W e o Bty Gl 05 S 2 sl (Ml s,

S B
p s
)
o b2

6 o B a2 sl (s

BN
s

hsk

1691
1791
1891
1991

8 i i osS )ls Ga sib b,

100
120
140
180

9 ) S 3ax3 (53 S (gl (53 sy e,

1625
1628
1630
1631

10 2158 s 13 gen 1y gl gl & juas,

DOWP DOW» DOWP DOUP DOmP DOWP U0Wr UOmP UDOm> 0oWr

b
E2S 35/

Sls
il

1 0 el 23 gl gl Cpma 5 oy,

Sl
ENCN

eyl

12 W Al A8 s Mol & puiaa,

Eooos s
& o5

Fs &K sl
[EPL D)

13 ) 5 e s s Gl

14 o B AS I alls o a sl (el & s,

ODOw » DOW> DOWP DO®P

15 o € eS gy oSl 2o sl ol B. o5






