

Punjabi Fa Part 1 Chapter 17 Online Test

Sr	Questions	Answers Choice
1	سلطان بابو شور کوٹ دے نہڑے کیس پنڈ وچ پیدا ہوئے	A. قہر گان B. کوٹھیوال C. جگدیل کلاں D. عالم پور
2	تمے مول نہیں ہوندے	A. خربوزے B. کھیرے C. گرمے D. تربوز
3	سی حرفی وچ حروف ابجد کتے ہوندے نیں	A. دپہ B. پنچی C. تریبہ D. پینتی
4	روحانی فیض حاصل کرن لئی حضرت سلطان بابو کس بزرگ دے مرید ہوئے	A. حضرت حبیب اللہ قادری B. حضرت بہلول دریائی C. حضرت بہاولدین زکریا D. حضرت داتا گنج بخش
5	حضرت سلطان بابو نے کس چیزنوں اپنی زندگی دا مشن بنایا	A. تجارت B. واپی بیجی C. اسلام دی تبلیغ D. شاعری
6	سلطان بابو دے والد دا کئیہ ناسی	A. بی بی فرسم B. بی بی مریم C. بی بی راستی D. بی بی باجرہ
7	کونواں دے بچے نیں تھندے	A. باز B. بنس C. مور D. طوطے
8	ابیات بابو پہلی واری کدوں شائع ہوئی	A. 1691 B. 1791 C. 1891 D. 1991
9	سلطان بابو دی فارسی کتاباں دی تعداد کتنی اے	A. 100 B. 120 C. 140 D. 180
10	حضرت سلطان بابو دا جمن دا ورھا کھپڑا اے	A. 1625 B. 1628 C. 1630 D. 1631
11	پنجابی وچ حضرت سلطان بابو دے ملدے نیں	A. ووہڑے B. ماہیے C. شلوک D. ایبات
12	حضرت سلطان بابو نے کئیہ پیشہ اپنایا	A. تجارت B. حکمت C. دابی بیجی D. ملازمت
13	سلطان بابو دا مزار کتھے اے	A. شیخو پورہ وچ B. لاہور وچ C. شور کوٹ وچ D. رنگ پور وچ
14	حضرت سلطان بابو دے والد دا کئیہ ناسی	A. شعیب محمد B. بازید محمد C. علی محمد D. خرایت محمد
15	سلطان بابو دے ایبات کس بیت وچ لکھے گئے نیں	A. رباعی B. ووہڑہ C. شلوک D. سی حرفی

